
Městský svaz stolního tenisu v Ostravě 
         

V  Ostravě dne  17. 05. 2018 

 

Pozvánka 
 

na volební Konferenci  Městského svazu stolního tenisu Ostrava, která se koná. 

v zasedací místnosti č. „59“ v areálu TJ Ostrava na Varenské ulici, Ostrava 1                                 

               v úterý    19. června  2018  od 16,30 hod 

PROGRAM: 

1.  Zahájení, schválení programu jednání a volba pracovního předsednictva 

2.  Volba mandátové, volební  a  návrhové komise 

3.  Zpráva předsedy o činnosti  MěSST  za sezónu  2017 - 2018  

4.  Doplňující zprávy předsedů STK, KM 

5.  Zpráva o hospodaření  MěSST za uplynulou sezónu a návrh rozpočtu na sezonu 2018 - 2019              

6.   D i s k u s e 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Schválení volebního řádu konference 

9. Volba předsedy MěSST a jeho pracovního týmu  

10. Vyhlášení výsledků voleb 

11. Zpráva návrhové komise – schválení usnesení Konference 

12. Závěr jednání Konference 

 

     Jelikož se jedná o volební konferenci pro volby nového vedení Městského svazu stolního tenisu Os-

trava ( na funkčním období 2018 - 2022 ), žádáme kandidáty na pozici předsedy MěSST, aby zaslali 

své kandidátní listiny se jménem kandidujícího člena na post předsedy s uvedením jmen jeho pracovní-

ho týmu do 4. 6. 2018 na e-mail. adresu: mhajko@centrum.cz, popř. odevzdali kandidátní listiny 

osobně stávajícímu předsedovi MěSST. 

Z důvodu zajištění řádného průběhu voleb předsedy a jeho pracovního týmu MěSST Ostrava (předání vo-

lebního a jednacího řádu před konáním konference) a poskytnutí občerstvení,                                                      

                 Vás žádáme o povinné potvrzení účasti zástupce Vašeho oddílu na této konferenci. 
Delegáti s hlasem rozhodujícím jsou: 

a) každý člen Výkonného výboru MěSST Ostrava (5) 

b) zástupce člena-právnické osoby, jehož družstva hrají soutěže řízené MěSST Ostrava (každý člen – právnická osoba má pou-

ze jednoho zástupce, který vykonává za člena – právnickou osobu práva delegáta s hlasem rozhodujícím) 

c) zástupce členů – fyzických osob, které jsou sdruženy do sportovního oddílu bez právní osobnosti, jehož družstva hrají sou-

těže řízené MěSST Ostrava, a který ke dni konání Konference MěSST Ostrava sdružuje čtyři a více členů – fyzických osob 

(členové – fyzické osoby sdružené do sportovního oddílu bez právní osobnosti mají pouze jednoho zástupce, který vykonává 

za členy – fyzické osoby sdružené ve sportovním oddílu bez právní osobnosti práva delegáta s hlasem rozhodujícím). 

Jedná se o tyto oddíly:  Don Bosco Ostrava, Sokol Hrabůvka, Sokol Klimkovice, Baník Mariánské Hory, TJ 

Ostrava KST, Sokol Přívoz, Sokol Radvanice, Salesiánský DDM Ostrava-Zábřeh, Orel Třebovice, Sokol Po-

lanka, SK Svinov, USP Muglinov, VŠK VŠB TU Ostrava, Sokol Výškovice, MG Odra Gas Vratimov, Bezruč 

Ostrava, Sokol Proskovice, Sokol Krásné Pole, Baník Rychvald, Sokol Horní Lhota, Orel Stará Bělá, SK Vře-

sina LT, TTC Ostrava 2016. 

Potvrzení delegace jednoho zástupce z vašeho oddílu s hlasem rozhodujícím potvrďte do 4. 06. 2018 na 

adresu řídícího konference p. Mariana Hájka ( e-mail. adresa: mhajko@centrum.cz).                                                 

                                                   N  U  T  N  É  !!!!!!!!! 

Účast ostatních delegovaných zástupců oddílů (hosté) rovněž sdělte na výše uvedenou adresu. 

 

  Marian Hájko  v.r.                Miroslav Henžel  v.r. 

      předseda  MěSST                    místopředseda MěSST 

 

mailto:mhajko@centrum.cz

